
SMLOUVA O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 1 Objednatelem 

Název právnické osoby: Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková 
organizace 

IČ:   64627896 

sídlo:  Ukrajinská 1533/13, Ostrava-Poruba, 708 00 

zastoupená:  Mgr. Petrem Neshodou, ředitelem školy  

 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

a 

2 Zhotovitelem 

Obchodní firma: KK-TECH s.r.o. 

IČ:   05728541 

DIČ:   CZ05728541 

sídlo:   

Zastoupena:  Lukáš Krywult, MSc, jednatel 
 

 (dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 

  

I. Předmět smlouvy 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 
objednatele dílo: 

Dodání 12 ks notebooků Dell Vostro 16 dle cenové nabídky č. N230625 ze dne 2. 10. 
2023, která tvoří přílohu této smlouvy.  

 (dále jen „Dílo“). 

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže 
v čl. II této smlouvy. 

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 216 348  Kč včetně DPH 

 (2) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na účet Zhotovitele nejpozději do 15 dnů ode 
dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla. Dílo bude dodáno v rámci náhradního plnění.  

III. Doba a místo plnění 

(1) Zhotovitel dodá  dílo nejpozději do 31. 10. 2023 

(2) Zhotovitel dodá dílo na Základní školu, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, 
příspěvkovou organizaci 

  

IV. Předání a převzetí díla 



(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od 
dodání  díla bez vad. 

 (3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady, sepíší strany protokol 
obsahující výčet těchto vad a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo 
dříve, než dojde k odstranění všech vad na náklad Zhotovitele. 

V. Práva a povinnosti stran 

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno 
Objednateli bez vad nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

 (3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 

(4) V případě povinnosti uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, zajistí toto uveřejnění Odběratel. 

VI. Smluvní pokuty 

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši ………0,05……… % z 
ceny Díla za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této 
smlouvy. 

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši ……0,05………… % z 
ceny Díla za každý den prodlení s platbou ceny Díla. 

(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý 
den prodlení s platbou ceny Díla. 

VII. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 
stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, seznámily se s jejím obsahem, 
plně mu rozumí a nežádají žádných úprav či doplnění. Dále prohlašují, že Smlouva vyjadřuje 
jejich vážně míněnou vůli prostou jakéhokoliv nátlaku či tísně, což stvrzují svými podpisy. 

 V Ostravě dne 6. 10. 2023                             V Ostravě dne 5. 10. 2023 

                        

Objednatel                                                                 Zhotovitel 

Příloha: cenová nabídka N230625 


